



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 ноября 2022 г.

№ 20/658-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/583-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, сокращения объёма бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации государственных программ Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» и «Развитие транспортной системы в Ульяновской области» и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 2 ноября 2022 г. № 20/658-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «9487360,75723» заменить цифрами «9584054,14774»;

2) в абзаце четвертом цифры «2726447,92416» заменить цифрами «2732621,31467»;

3) в абзаце пятом цифры «2182744,20» заменить цифрами «2273264,20»;

4) в абзаце восьмом цифры «6043632,90697» заменить цифрами «6140326,29748»;

5) в абзаце одиннадцатом цифры «1511958,34819» заменить цифрами «1518131,7387»;

6) в абзаце двенадцатом цифры «1619507,20» заменить цифрами «1710027,20».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «1117054,02879» заменить цифрами «1213747,4193»;

2) в абзаце четвертом цифры «324376,76698» заменить цифрами «330550,15749»;

3) в абзаце пятом цифры «215017,60» заменить цифрами «305537,60».

3. В приложении № 2¹:

1) в разделе «Подпрограмма «Градостроительное планирование развития территорий Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «27415,07» заменить цифрами «27425,07»;

в графе 6 цифры «4711,81» заменить цифрами «4721,81»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «7495,07» заменить цифрами «7505,07»;

в графе 6 цифры «791,81» заменить цифрами «801,81»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «15673,60» заменить цифрами «15663,60»;

в графе 6 цифры «1918,00» заменить цифрами «1908,00»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «754411,96698» заменить цифрами «851105,35749»;

в графе 6 цифры «324376,76698» заменить цифрами «330550,15749»;

в графе 7 цифры «215017,60» заменить цифрами «305537,60»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «118441,90» заменить цифрами «121980,90»;

в графе 6 цифры «44048,30» заменить цифрами «47587,30»;

в) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «123342,00» заменить цифрами «124679,20»;

в графе 6 цифры «44322,00» заменить цифрами «45659,20»;

г) в строке 1.4:

в графе 5 цифры «51140,00» заменить цифрами «51802,80»;

в графе 6 цифры «20380,00» заменить цифрами «21042,80»;

д) в строке 1.6:

в графе 5 цифры «156510,86648» заменить цифрами «247665,25699»;

в графе 6 цифры «117530,86648» заменить цифрами «118165,25699»;

в графе 7 цифры «19490,00» заменить цифрами «110010,00»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «754411,96698» заменить цифрами «851105,35749»;

в графе 6 цифры «324376,76698» заменить цифрами «330550,15749»;

в графе 7 цифры «215017,60» заменить цифрами «305537,60»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «6716757,42416» заменить цифрами «6813450,81467»;

в графе 6 цифры «2726447,92416» заменить цифрами «2732621,31467»;

в графе 7 цифры «2182744,20» заменить цифрами «2273264,20»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «4026324,74819» заменить цифрами «4123018,1387»;

в графе 6 цифры «1511958,34819» заменить цифрами «1518131,7387»;

в графе 7 цифры «1619507,20» заменить цифрами «1710027,20».